

Provided by earth!

Product	Organic Cordyceps Capsules
Deutsch	BIO Cordyceps-Pilzpulver/ Puppen Kernkeule kapseln
Nederlands	Cordyceps paddenstoel Capsules BIO
Latin	Cordyceps Militaris
Country of Origin	China
Article Number / Artikelnummer	46210
Issue date / Ausgabedatum	04-04-2018
Reference Code / Referenznummer	20201101
Control Body Number	NL-BIO-01

DENOMINATION	Scarlet Caterpillar Club Mushroom Powder
INGREDIENTS	100% mushroom powder
SUBSTRATE COMPOSITION	Organic rice 60-80%, Organic silkworm protein powder 20-40%
METHOD OF PRODUCTION	Organic production according to EU/VO 834/2007 and EU/VO 889/2008
CERTIFYING BODY	BCS Germany
PROCESSING IN CHINA	Grinding fruit bodies, metal detection ferrous 0,5 – 2mm
TREATMENTS OF RAW MATERIAL	Drying only
MATERIAL USED	100% fruit bodies
GENETIC MODIFICATION/IRRADIATION/ GENERAL STATEMENTS	
This product was genetically modified:	No
This product was produced from GMO raw materials:	No
This product was irradiated:	No
This product contains nanoparticles:	No

Pagina 1 van 4



This product is safe for human consumption: Yes

ALLERGEN STATEMENT

This product contains no allergens.

STORAGE PARAMETERS

Store at room temperature or lower, keep tightly closed, protect from light, humidity and insects.

PRODUCT KEEPS WELL FOR

36 months after delivery

IDENTIFICATION/ RETRACEABILITY

By non-recurring lot numbers

PHYSICAL/ ASSAY REQUIREMENTS

Polysaccharides:	> 5%
Sieve analysis:	100% pass 150 mesh
Loss of drying:	< 8%
Ash:	< 8%

MICROBIOLOGICAL QUALITY

Total bacteria count (cfu*/g)	< 500'000
Yeast and molds (cfu/g)	< 1'000
E. Coli	< 100
Salmonella	Absent/ 25g
Staphylococcus	Absent/ 25g

*cfu: colony-forming units

HEAVY METALS

Lead (as Pb)	≤ 2.0 mg/kg
Arsenic(as As)	≤ 1.0 mg/kg
Cadmium (as Cd)	≤ 1.0 mg/kg
Mercury (as Hg)	≤ 0.1 mg/kg

PESTICIDES

Complies with the European regulations VO396/2005, VO1881/2006 and the BNN Norm for organic products

ANALYTICAL VALUES

Lot specific Microbiology, Heavy Metal and Pesticide analysis data sheets can be provided upon request.

NUTRITIONAL VALUES

100g contain:

Energy	1319kJ/ 314kcal
Protein	27.3g
Carbohydrates	32.1g
Sugar	4.7g
Fat	2.7g
Saturated fatty acids	0.7g
Fiber	26.1g
Ash	5.2g
Sodium	<0.1g

Product description:	
Appearance	Correct
Capsule	HPMC V-cap Size 00 transparent
Total Capsule Weight (mg)	623,00 ± 10%
Empty Capsule Weight (mg)	123,00

Raw Materials	Average Fill Weight Capsule (mg)
Organic Cordyceps Powder	500,00

Additives/excipients	Average Fill Weight Capsule (mg)
Organic Nu-Flow	
Sunflower Oil	5,00

Das Produkt entspricht hinsichtlich der obigen Information den Anforderungen des deutschen und europäischen Lebensmittelrechts in der jeweils gültigen Fassung. Die Erzeugnisse sind ordnungsgemäß deklariert und so verarbeitet, dass die jeweils vorgegebenen Mindesthaltbarkeitsdaten unter Berücksichtigung der Lagervorgaben mit Sicherheit gewährleistet sind, dass sowohl in quantitativer als auch in qualitativer Hinsicht keine Beanstandungen bezüglich wertbestimmender Teilmengen zu erwarten sind, dass das Risiko für Fremdkörperkontaminationen nach menschlichem und technischem Ermessen ausgeschlossen ist und die Freiheit von pathogenen Stoffen als gesichert anzusehen ist.

Regarding information given above the product complies with the applicable requirements of German and European food law in its latest valid version. The product is properly declared and processed, so that each set expiration dates with respect to determined storage conditions are guaranteed with certainty that regarding quality and quantity there is no complaints about value determining subsets to be expected that the risk of foreign body contamination by human and technical judgement is excluded, and the freedom of pathogenic agents is to be regarded as certain.

Alle angegebenen Werte sind Durchschnittswerte und unterliegen zum Teil den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen. Diese haben nicht die Bedeutung Eigenschaftszusicherungen. Sie sind unverbindlich und bilden keine Grundlage für gewährleistungs- oder produkthaftungsrechtliche Ansprüche.

Provided by earth!

All given values are average values and are sometimes subject to the usual fluctuations in natural products. These do not have the meaning of guarantees on characteristics. They are not binding and do not constitute basis for warranty or product liability legal claims.

Diese Spezifikation wurde mittels EDV erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

This specification was created automatically and is valid without a signature.

Es handelt sich um ein Agrarprodukt, so dass es zu Chargenschwankungen in Farbe, Geschmack, Geruch, Aussehen oder Zusammensetzung kommen kann, die die Wachstumsbedingungen und saisonalen Schwankungen widerspiegeln.

This is an agricultural product, therefore some batch variation may occur in; colour, flavour, odour, appearance or composition, reflecting growing conditions and seasonal variation.

